高平市2023-2025年年度国土变更调查项目（项目名称）
报价情况表
	序号
	供应商名称
	最终报价（元）
	享受价格折扣
	评审价
	备注

	1
	山西省地球物理化学勘查院有限公司
	1707900
	无
	1707900
	

	2
	山西省第五地质工程勘察院有限公司
	1709000
	无
	1709000
	

	3
	山西省地质勘查局二一四地质队有限公司
	1708600
	无
	1708600
	

	4
	山西省第二地质工程勘察院有限公司
	1708300
	无
	1708300
	


高平市2023-2025年年度国土变更调查项目（项目名称） 
项目资格审查情况表

	序号
	供应商名称
	资格审查情况
	情况说明

	1
	山西省地球物理化学勘查院有限公司
	符合
	

	2
	山西鑫鼎晟土地开发咨询有限公司
	不符合
	1.【第9项】资质不包含地理信息系统工程，不符合磋商文件要求

	3
	山西省第五地质工程勘察院有限公司
	符合
	

	4
	山西省地质勘查局二一四地质队有限公司
	符合
	

	5
	山西省第二地质工程勘察院有限公司
	符合
	


高平市2023-2025年年度国土变更调查项目（项目名称） 
项目符合性审查情况表
	序号
	供应商名称
	符合性审查情况
	情况说明

	1
	山西省地球物理化学勘查院有限公司
	符合
	

	2
	山西省第五地质工程勘察院有限公司
	符合
	

	3
	山西省地质勘查局二一四地质队有限公司
	符合
	

	4
	山西省第二地质工程勘察院有限公司
	符合
	


高平市2023-2025年年度国土变更调查项目（项目名称） 
项目评审专家评分情况表

	序号
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5
	商务技术

得分
	报价

得分
	总分

	1
	山西省地球物理化学勘查院有限公司
	81
	71
	82
	
	
	78
	10
	88

	2
	山西省第五地质工程勘察院有限公司
	57
	59
	61
	
	
	59
	9.9
	68.99

	3
	山西省地质勘查局二一四地质队有限公司
	64
	56
	62
	
	
	60.67
	10
	70.67

	4
	山西省第二地质工程勘察院有限公司
	71
	61
	64
	
	
	65.33
	10
	75.33


